
  

UCHWAŁA NR VIII/65/25 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm. i Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 

2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2022 roku poz. 1265 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń  i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2025 r.” Uchwały Nr VI/42/24 Rady 

Gminy Grodzisk z dnia 18 grudnia 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 39 942 860 zł, z tego: 

 dochody bieżące      21 075 829 zł 

 dochody majątkowe 18 867 031 zł 

2.  Wydatki ogółem  46 130 093 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       21 390 836 zł 

 wydatki majątkowe  24 739 257 zł 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi  6 187 233 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2 300 000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 389 511 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2747



- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 53 557 zł, 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie – 3 444 165 zł, 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 10 468 108 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 4 280 875 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2747



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/65/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/65/25 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 maja 2025 r. 
              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 43 376,00 -8 000,00 344 125,00 379 501,00 

  80104  Przedszkola 30 000,00 0,00 344 125,00 374 125,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 344 125,00 344 125,00 

  80195  Pozostała działalność 13 376,00 -8 000,00 0,00 5 376,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 17 986 062,00 -8 000,00 344 125,00 18 322 187,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 500,00 0,00 344 125,00 488 625,00 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

  80104  Przedszkola 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 

 majątkowe razem: 18 805 031,00 0,00 62 000,00 18 867 031,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 136 677,00 0,00 62 000,00 9 198 677,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 079,00 4 079,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 4 079,00 4 079,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2747



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 079,00 4 079,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
36 918,00 0,00 26 391,00 63 309,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 047,00 0,00 26 391,00 62 438,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

36 047,00 0,00 26 391,00 62 438,00 

 bieżące razem: 2 723 172,00 0,00 30 470,00 2 753 642,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 39 514 265,00 -8 000,00 436 595,00 39 942 860,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 281 177,00 0,00 406 125,00 9 687 302,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

               

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2747



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/65/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/65/25 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 145,00 -3 145,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 264,00 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 145,00 -3 145,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 264,00 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych  

i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 145,00 -3 145,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 264,00 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089 409,00 1 089 409,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 145,00 -3 145,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 264,00 1 086 264,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 507 088,00 758 908,00 758 908,00 0,00 758 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 180,00 11 748 180,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 510 233,00 762 053,00 762 053,00 0,00 762 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 180,00 11 748 180,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 12 507 088,00 758 908,00 758 908,00 0,00 758 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 180,00 11 748 180,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 510 233,00 762 053,00 762 053,00 0,00 762 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 748 180,00 11 748 180,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 445 123,00 445 123,00 445 123,00 0,00 445 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 268,00 448 268,00 448 268,00 0,00 448 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 348 230,00 331 000,00 304 500,00 149 180,00 155 320,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 17 230,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 230,00 321 000,00 290 400,00 149 180,00 141 220,00 4 100,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 27 230,00 27 230,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2747



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 326 000,00 326 000,00 299 500,00 149 180,00 150 320,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 000,00 316 000,00 285 400,00 149 180,00 136 220,00 4 100,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 100,00 -14 100,00 -14 100,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 9 369 470,00 9 357 470,00 9 054 289,00 7 305 983,00 1 748 306,00 0,00 303 181,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 125,00 351 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 125,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 767 595,00 9 693 595,00 9 039 289,00 7 305 983,00 1 733 306,00 0,00 303 181,00 351 125,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 800 926,00 6 788 926,00 6 537 297,00 5 621 704,00 915 593,00 0,00 251 629,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 793 926,00 6 781 926,00 6 530 297,00 5 621 704,00 908 593,00 0,00 251 629,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 204 482,00 204 482,00 204 482,00 0,00 204 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 482,00 197 482,00 197 482,00 0,00 197 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 678 298,00 678 298,00 658 599,00 542 961,00 115 638,00 0,00 19 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 125,00 351 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 125,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 423,00 1 029 423,00 658 599,00 542 961,00 115 638,00 0,00 19 699,00 351 125,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 487,00 23 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 487,00 23 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 470,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 470,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 339,00 124 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 339,00 124 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2747



  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 346,00 137 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 346,00 137 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 88 703,00 88 703,00 88 703,00 0,00 88 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 703,00 80 703,00 80 703,00 0,00 80 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026,00 1 026,00 1 026,00 0,00 1 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 150,00 11 150,00 11 150,00 0,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 910 989,00 18 329 996,00 16 513 357,00 10 689 772,00 5 823 585,00 150 663,00 1 088 241,00 177 735,00 0,00 400 000,00 23 580 993,00 23 580 993,00 11 736 137,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 100,00 -29 100,00 -29 100,00 0,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430 370,00 358 370,00 3 145,00 0,00 3 145,00 4 100,00 0,00 351 125,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 62 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 312 259,00 18 659 266,00 16 487 402,00 10 689 772,00 5 797 630,00 154 763,00 1 088 241,00 528 860,00 0,00 400 000,00 23 652 993,00 23 652 993,00 11 798 137,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 079,00 4 079,00 4 079,00 0,00 4 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 36 918,00 36 918,00 16 918,00 13 096,00 3 822,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 550,00 26 550,00 11 550,00 9 305,00 2 245,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 309,00 63 309,00 28 309,00 22 401,00 5 908,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 36 047,00 36 047,00 16 047,00 13 096,00 2 951,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 550,00 26 550,00 11 550,00 9 305,00 2 245,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 438,00 62 438,00 27 438,00 22 401,00 5 037,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 331,00 4 331,00 4 331,00 4 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 431,00 10 431,00 10 431,00 10 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2747



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 761,00 1 761,00 1 761,00 1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 011,00 3 011,00 3 011,00 3 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 586,00 3 586,00 3 586,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 636,00 8 636,00 8 636,00 8 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 2 457,00 2 457,00 2 457,00 0,00 2 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 242,00 4 242,00 4 242,00 0,00 4 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 494,00 494,00 494,00 0,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

przed zmianą 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 701 100,00 2 701 100,00 1 437 100,00 217 107,00 1 219 993,00 0,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 629,00 30 629,00 15 629,00 9 305,00 6 324,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 731 570,00 2 731 570,00 1 452 570,00 226 412,00 1 226 158,00 0,00 1 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2747



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/65/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 29 maja 2025 r. 

          

            

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 
            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

własne środki 

budżetowe 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 
6057  

6059 

Budowa, rozbudowa 

i przebudowa 

systemu zaopatrzenia 
w wodę i odbioru 

ścieków na terenie 

Gminy Grodzisk - 
2024-2025 r. 

6 360 400  6 360 400 100 145 333 440 

A.        
B.  

C.   

D. 2110205 

3 816 610 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 108798B 

Sypnie Nowe-

Kozłowo” -  

2024-2026 

2 961 708  1 772 974 153 000  

A.        

B. 1619974  

C.   
D. 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 
6050  

6370 

Modernizacja-

przebudowa układu 

komunikacyjnego 
sieci dróg gminnych 

wraz z zakupem 

sprzętu do 
utrzymania dróg oraz 

budową wiaty 

garażowej, nadzór 
inwestorski -  

2024 – 2025 r. 

10 350 000 403 440 9 946 560  1 966 560 

A.        
B.  

C. 7980000  

 D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2747



4. 600 60016 6050 

Opracowanie 

programu 
funkcjonalno-

użytkowego na 

przebudowę drogi 
gminnej  

w miejscowości 

Porzeziny Mendle  
i Porzeziny Giętki - 

2025 r. 

6 150  6 150 6 150  

A.       

B.  
C.   

D.  

 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6060 

Zakup  rębaka do 

drewna (fundusz 
sołecki Rybałty, 

Krakówki Włodki  
i Dąbki) - 2025 r. 

22 496  22 496 22 496  

A.        

B.  
C.   

D.  

 Urząd Gminy 

6.  754 75495 6050 

Opracowanie 

wniosku 
aplikacyjnego  

i zmian  

w dokementacji na 
zadanie 

„Modernizacja 

energetyczna 
budynku strażnicy 

OSP w Korycinach” 

- 2025 r.  

17 230  17 230 17 230  

A.        

B.  
C.   

D.  

 Urząd Gminy 

7. 801 80101 6060 

Zakup traktorka 

ogrodowego -  

2025 r. 

12 000  12 000 12 000  

A.      

B.    

C.   
D. 

 Urząd Gminy 

8. 801 80104 6067 

Zakup pomocy do 

zajęć Magiczny 
Dywan 4.0 (monitor 

interaktywny  

z uchwytem  
i okablowaniem) - 

2025 r. 

62 000  62 000   

A.      

B.    
C.   

D. 

62 000 Zespół Szkół 

9. 855 85516 6057 

Adaptacja 
pomieszczeń na 

potrzeby Klubu 

dziecięcego „Kraina 
Malucha” w gminie 

Grodzisk - 2025 r. 

1 061 392  1 061 392   

A.  

B.    

C.   
D. 

1 061 392 Urząd Gminy 

10. 900 90003 6060 

Zakup odśnieżarko-
zamiatarki wraz  

z akcesoriami 

(fundusz sołecki 
Krakówki Zdzichy) - 

2025 r. 

11 598  11 598 11 598  

A.        

B.  

C.  
D. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2747



11. 900 90005 
6057  

6059 

Magazyny energii na 

terenie gminy 
Grodzisk - projekt 

grantowy  

2024-2025 r. 

4 314 345  4 314 345 55 670  

A.        

B.  

C.  
D. 

4 258 675 Urząd Gminy 

12. 921 92109 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 

instalacji 

elektrycznej 
(fotowoltaicznej) 

świetlicy wiejskiej  

w Jaszczołtach  
z Funduszu 

sołeckiego 
Jaszczołty - 2025 r. 

3 500  3 500 3 500  

A.        
B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

13. 921 92109 6060 

Zakup działki 

zabudowanej pod 

świetlicę  
w miejscowości 

Lubowicze - 2025 r. 

25 000  25 000 25 000  

A.        
B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

14. 921 92195 6060 

Zakup altanki 

(fundusz sołecki 
Żery Pilaki) - 2025 r. 

12 000  12 000 12 000  

A.        
B.  

C.  

D. 

 Urząd Gminy 

15. 926 92601 6060 

Zakup doposażenia 

placu zabaw 

(fundusz sołecki 
Czaje) - 2025 r. 

15 348  15 348 15 348  

A.        

B.  

C.  
D. 

 Urząd Gminy 

 25 235 167 403 440 23 642 993 434 137 2 300 000 11 710 179 9 198 677 x 

             

             
A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego       

B. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg     

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych   
D. Środki z subwencji dodatkowej    

             

             
             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2747



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/65/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r. 
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Powiat Siemiatycki  

w Siemiatyczach 
1 086 264  

 

1. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Grodzisku-na wkład własny  

w zakupie wyposażenia (wydatki 

bieżące) dz. 754 rozdz. 75412  

§ 2820 

1 200 

  

2. 

Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Grodzisku  

 150 663 

 

2. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Stadnikach-na wkład własny  

w zakupie wyposażenia (wydatki 

bieżące) dz. 754 rozdz. 75412  

§ 2820 

1 100 

  

  

  

 

3. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Siemionach-na wkład własny 

w zakupie wyposażenia (wydatki 

bieżące) dz. 754 rozdz. 75412  

§ 2820 

600 

  

  

  

 

4. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Korycinach-na wkład własny 

w zakupie wyposażenia (wydatki 

bieżące) dz. 754 rozdz. 75412  

§ 2820 

600 

  

  

  

 

5. 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Czarnej Wielkiej-na wkład 

własny w zakupie wyposażenia 

(wydatki bieżące) dz. 754  

rozdz. 75412 § 2820 

600 

  

          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2747



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/65/25 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

 Adn. § 1. 

 Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” rozdz. 60004 § 2010 – zwiększenie planu dochodów na podstawie 

złożonego wniosku z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów 

w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (I tura). 

2. Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa”  

rozdz. 75107 § 2010 – zwiększenie planu dochodów na podstawie pism Krajowego Biura Wyborczego 

w Białymstoku: 

- Nr DBŁ.3112.29.30.2025 z dnia 21 maja 2025 r. na finansowanie zadań wyborczych związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 1 czerwca 2025 r. (II tura); 

- Nr DBŁ.3112.29.30.2025 z dnia 26 maja 2025 r. na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków 

obwodowych komisji wyborczych (II tura); 

3. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

- rozdz. 80104 § 2057 i § 6257 – zwiększenie dochodów bieżących i majątkowych z programu Fundusze 

Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach środków EFS Plus na realizację projektu 

„Podniesienie jakości oferty edukacyjnej placówek przedszkolnych Gminy Rudka i Gminy Grodzisk. 

Gmina Grodzisk otrzyma dofinansowanie w 2025 r. w formie zaliczki a realizacja nastąpi w latach  

2025-2027. 

- rozdz. 80195 § 2460 – zmniejszenie dochodów bieżących  w związku z odmówieniem dofinansowania 

wnioskowanego zadania  pn. „Przeprowadzenie gry terenowej „Eko odkrywca dla uczniów Zespołu 

Szkół w Grodzisku” ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku. 

 Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60004 § 4300 – zwiększenie wydatków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów w dniu 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (I tura). 

- rozdz. 60014 § 6300  – dokonano zmian w dotacjach celowych na pomoc finansową Powiatowi 

Siemiatyckiemu na realizację zadań: 

a) zmniejszono na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1713B na odcinku Grodzisk-Kozłowo” – 56 743 zł; 

b) zwiększono na „Przebudowa drogi powiatowej nr 1716B na odcinku Aleksandrowo-Makarki” – 

53 598 zł. 

- rozdz. 60016 § 4210 – zwiększono wydatki bieżące na utrzymanie dróg gminnych. 

2. Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa ” rozdz. 75107 – 

zwiększenie wydatków zgodnie z w/w decyzjami pism. 

3. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

- rozdz. 75411 § 6170 – zwiększenie kwoty 10 000 zł na dofinansowanie zadania inwestycyjnego  

pn. „Zagospodarowanie działki z przeznaczeniem na plac manewrowy wraz z budową ogrodzenia 

i bramy wjazdowej na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2747



- rozdz. 75412 § 2820 –  zwiększenie dotacji celowej dla OSP Grodzisk, OSP Stadniki, OSP Koryciny, 

OSP Siemiony i OSP Czarna Wielka na wkład własny w zakupie wyposażenia. 

- rozdz. 75412 § 4210 – zmniejszenie wydatków bieżących z tytułu przeniesienia do rozdz.  75411  

§ 6170 i 75412 § 2820. 

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie”: 

– rozdz. 80101 § 4300 – zmniejszenie wydatków bieżących z tytułu przeniesienia do rozdz. 80104  

§ 4309 na wkład rzeczowy (wykorzystanie sal własnych) w projekcie „Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej placówek przedszkolnych Gminy Rudka i Gminy Grodzisk”.; 

- rozdz. 80104 wprowadzono wydatki na realizację projektu „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 

placówek przedszkolnych Gminy Rudka i Gminy Grodzisk”. 

- rozdz. 80195 – zmniejszono wydatki na realizację zadania pn. „Przeprowadzenie gry terenowej „Eko 

odkrywca” dla uczniów Zespołu Szkół w Grodzisku”. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2747


		2025-06-09T12:26:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




